retroalimentación de la gestión social al área técnica que incluya 
las recomendaciones ciudadanas en un (1) proyecto 
"Elaboración de factibilidad para el intercambiador vial en la 
intersección de la Avenida Medellín (Calle 80) con Avenida Las 
Quintas (carrera 119) y la Carrera 120 en Bogotá D.C.", con 
trescientas veinticuatro (324) propuestas ciudadanas 

Nombre del 
Indicador 

Área encargada de 
reportar el indicador 

Resumen de la gestión 

presentadas de las cuales se incorporaron cincuenta y cinco (55) 
iniciativas. (Contrato IDU-1535-2018) 

PAE-22 Índice de 
satisfacción ciudadana